EMPRESABRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS Presidência

Ofício Nº 33206666/2022- PRESIDÊNCIA

A Sua Excelência o Senhor
DAVID RIBEIRO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Rua VereadorJosé Barbosa de Araújo, 267 - VilaVirgínia
08573-040- Itaquaquecetuba- SP

Assunto: Codificação postal
Referência: Processo nº 53180.026418/2022-56

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-ocordialmente, reporto-me ao OFÍCIO Nº 144/2022/DSP, por meio do qual foi solicitado
aos Correios analisarem a possibilidade de atualizar os Códigos de Endereçamento Postal - CEPs, dos logradouros do bairro
Jardim Maria Rosa II, localidade integrantedesse município.

2 Informo que foram adotadas as providências para codificação dos logradouros, detalhados abaixo, que
estarão disponíveis para uso e para consulta pública, no sítio https://www.correios.com.br,a partir de 1º.08.2022, data em
que ocorrerá a atualização na base de dados do Diretório Nacional de Endereços - DNE da Estatal:

LOGRADOURO

e
Estrada Terra Roxa 08582-797

||Rua Novo Horizonte 08582-799|
Travessa Barretos | 08582-800[]
Travessa Tarija o 08582-801

|| Rua Sucre 08582-802

| Rua Cochabamba. o |08582-803

Travessa La Paz — o ' 08582-804 =
Travessa Santa Cruz 1 08582-805

|Travessa Pando = || 08582-806

Travessa Canaã |08582-810

| Travessa Mateus Fernandes 08582-811

Travessa Oruro 08582-812

TravessaVioletaRoxa o || 08582-813 |

Travessa Beni . 08582-814 |]

| Rua Nova Esperança 08582-815

|| Travessa Boa Vista 08582-816

Rua Sena Madureira 08582-817

Viela Nossa Senhora de Aparecida N 08582-818

Rua Ouro Branco 08582-819 |

Travessa Santo Antônio 08582-820

Travessa Coqueiro 08582-821 |

Rua Laudiceia Maria = 08582-822
r T 1

Rua Simon Boliva 08582-823
        Travessa Nova Conquista 08582-824

Travessa 13 de Maio 08582-825

|| TravessaFlorestal o 08582-826
| Estrada São Francisco no 08582-827

| Rua São Francisco 08582-828

Travessa Yugas || 08582-829 7
| Travessa 12 de Outubro — 08582-830

|Travessa Luane º |08582-831

Travessa Leonardo Anacleto 08582-83

|| Travessa Pérola 08582-833 .|Travessa das Pedrinhas . 08582-834
Viela São Carlos oss82-835 |]

| Viela EdvaldoSantos Vieira 08582-836 Ud

Rua Bahia 08582-837

Travessa Novo Rumo 08582-838.

| RuaAdventure o 08582-839

Travessa dos Anjos | 08582-840

Rua Nova Natureza 08582-841

Rua Beira Rio . 08582-842 |
|Rua Tieta do Agreste o | 08582-843

| Travessa Bela Vista |) 08582-844
Travessa Maria Sofia de Macedo 08582-845

3. Esclareço que no mencionado ofício, as Ruas 01 e 13 aparecem com a mesma denominação. Ressalto que se
trata de lançamento em duplicidade, visto que se refere a logradouro único, que é a Rua Nova Natureza.

4. Esta Empresa permanece à disposição para prestar quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

FLORIANO PEIXOTO VIEIRA NETO

Presidente

º

seil,
assinatura LL

eletrônica

Documentoassinado eletronicamente por Floriano Peixoto Vieira Neto, Presidente, em 20/07/2022, às 18:18, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, 8 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.           4! A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.correios.com.br/sei/controladorexterno.php?

: acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o código verificador 33206666 e o código CRC
A 3E65F157.

é, »Correios

SBN QUADRA 1 BLOCO A 20 ANDAR, - Bairro ASA NORTE, Brasília/DF, CEP 70002900 - http://www.correios.com.br
Referência: Processo nº 53180.026418/2022-56 SEI nº 33206666